Частное общеобразовательное учреждение

«РЖД прогимназия № 20»

(РЖД прогимназия № 20)

ПРИКАЗ

 «29» августа 2025г.                                        № 48 о.д.

г. Батайск

О создании комиссии по урегулированию споров между участниками

образовательных отношений РЖД прогимназии № 20

В соответствии со статьей 45 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Положением о комиссии по урегулированию

споров между участниками образовательных отношений в ЧОУ прогимназии № 20, в целях

урегулирования разногласий между участниками образовательных отношений по вопросам

реализации права на образование, в том числе в случаях возникновения конфликта

интересов педагогического работника, применения локальных нормативных актов

п р и к а з ы в а ю:

1. Создать комиссию по урегулированию споров между участниками образовательных

отношений и утвердить ее состав:

Погорелова Светлана Викторовна заместитель директора по ВИП и НМР;

Чукаева Анна Владимировна

Гришачкина Юлия Николаевна

родитель (законный представитель)

несовершеннолетнего обучающегося;

родитель (законный представитель)

несовершеннолетнего обучающегося;

Силанова Анна Юрьевна

Джангриян Виктория Ивановна

родитель (законный представитель)

несовершеннолетнего обучающегося;

заместитель директора по УР;

Шейко Оксана Геннадьевна заместитель директора по УВР;

Лапина Ольга Николаевна социальный педагог;

Кашина Наталья Филаретовна  педагог-психолог;

Фомина Наталья Васильевна                     педагог-психолог.

2. Социальному педагогу (администратору официального сайта Учреждения) Лапиной О.Н.

обеспечить публикацию настоящего приказа на официальном сайте Учреждения в

информационно-телекоммуникационной сети интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по

учебной работе Джангриян В.И.

Директор                                                                                                          М.А. Ломова

С приказом ознакомлены:

		2025-12-15T14:19:32+0300
	РЖД ПРОГИМНАЗИЯ № 20